Pacnpeueneﬂne BBIIITYCKHUKOB 2021 roaa mo HampaBJCHHUAM IMOATOTOBKH

YkpynHeHHas rpymmna/
CHEIHATbHOCTD

KonnuectBO
BBIITYCKHUKOB

dakTuyecku
TPYAOYCTPOECHO

[Ipomomxunu
oOy4JeHme
BY3/CIIO

[Ipr3Banbl
B PA

OTtnyck 1o

yX0Jy 3a
pebeHKOM

He
TPYAOYCTPOCHBI

23.00.00 TexHuka v TEXHOJIOTHH
Ha3zeMHOro Tpancmopra/ 23.01.17
Mactep 1o peMOHTY U
00CITyKMBAaHUIO aBTOMOOMIICH

24

16

1

5

0

2

23.00.00 TexHuka ¥ TEXHOJIOTUHU
HazeMHoro Tpancrnopra/ 23.01.03
ABTOMEXaHUK

30

25

13.00.00 Dnexrpo-u
terodHepretuka/ 13.01.10
DNEKTPOMOHTEpP MO PEMOHTY U
00CITyKUBAHUIO
ANEKTPOOOOpYyIOBaHUS (10
OTpaCIsIM)

24

16

35.00.00 Cenbckoe,aecHoe 1
pbIOHOE X03s1iicTBO/ 35.01.23
Xo3giika(1H) ycaabObl

25

14

35.00.00 Cenbckoe,mecHOE U
prIOHOE x03siicTBO/ 35.01.11
Macrep cenbCKOX03sICTBEHHOTO
MPOU3BOACTBA

22

18

Hroro:

125

89

10

11




