Распределение выпускников 2021 года по направлениям подготовки

Укрупненная группа/ специальность	Количество выпускников	Фактически трудоустроено	Продолжили обучение ВУЗ/СПО	Призваны в РА	Отпуск по уходу за ребенком	Не трудоустроены
23.00.00 Техника и технологии наземного транспорта/ 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей	24	16	1	5	0	2
23.00.00 Техника и технологии наземного транспорта/ 23.01.03 Автомеханик	30	25	2	1	2	0
13.00.00 Электро-и теплоэнергетика/ 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)	24	16	2	2	1	3
35.00.00 Сельское, лесное и рыбное хозяйство/ 35.01.23 Хозяйка(ин) усадьбы	25	14	4	0	6	1
35.00.00 Сельское, лесное и рыбное хозяйство/ 35.01.11 Мастер сельскохозяйственного производства	22	18	1	3	0	0
Итого:	125	89	10	11	9	6